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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW   

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 
W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym  w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł,    o której mowa w art. 2 
ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych na zakup pościeli szpitalnej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława 
Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej 
przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi  odpowiedziami. 
 
PYTANIE 1. Czy Zamawiający dopuści wymiary asortymentu z Części nr 1 jak poniżej: 
 poszwa biała o wym. 160x210 cm, 
 powłoczka biała z pozycji 2 o wymiarach 70x80cm 
  prześcieradło z pozycji 5 i 6 o wym. 160x250 cm? 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający dopuszcza rozmiary: poszwa biała o wym. 160x210 cm, powłoczka biała z 
pozycji 2 o wymiarach 70x80cm. Nie dopuszcza prześcieradła w wymiarze 160x250 cm. 
 
PYTANIE 2.  Czy Zamawiający dopuści pościel z Części nr 1 wykonaną z tkaniny o składzie 48% bawełna, 
52%poliester? Proponowana pościel jest identyczna pod względem właściwości użytkowych jak opisana 
w SIWZ. 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie. 
 
PYTANIE 3.  Czy Zamawiający dopuści prześcieradło białe z pozycji 6 z tkaniny o składzie 48% bawełna, 
52% poliester o gramaturze 150g/m2 (tolerancja +3%)? Proponowana tkanina jest chwalona przez 
użytkowników i ma takie same właściwości jak opisana przez Zamawiającego. 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.  
 
PYTANIE 4.  Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta z pozycji 8 z tkaniny o składzie 48% bawełny i 
52% poliestru o gramaturze maksymalnie 140g/m2? Proponowana tkanina jest przyjemna w dotyku i 
przewiewna. Opisane przez Zamawiającego koszule z tkaniny 100% bawełnianej pylą, domieszka 
poliestru eliminuje pylenie, co jest bardzo ważne z punktu widzenia epidemiologii. Dodatkową korzyścią 
tkaniny z poliestrem w składzie jest znaczne wydłużenie żywotności produktu w porównaniu z tkaniną 
całkowicie bawełnianą. 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.  
 
PYTANIE 5.  Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjenta z pozycji 8 w kolorze białym z niebieskim 
nadrukiem, z rękawem o długości ¾ w uniwersalnych rozmiarach łamanych M/L oraz XL/2XL, które 
ułatwiają obieg koszul na Oddziałach? 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.  
 
PYTANIE 6.  Czy Zamawiający dopuści maksymalną temperaturę prania koszul dla pacjenta 700C? 
Wysokie temperatury prania osłabiają właściwości tkanin, zwiększając ryzyko uszkodzeń (rozerwań) 
asortymentu. 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.  



 

 
PYTANIE 7.  Czy Zamawiający dopuści oznakowanie asortymentu nadrukiem o wysokości liter 0,6cm lub 
1cm? Proponowana wysokość liter jest czytelna i wyraźna. 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający dopuszcza oznakowanie asortymentu nadrukiem o wysokości liter 1cm. 
 
PYTANIE 8.  Czy Zamawiający mając na uwadze zgodność z obowiązującymi przepisami prawa, wymaga 
aby pościel była zgodna z normą CEN/TS 14237 Tabela 1, co będzie potwierdzone załączonym do oferty 
aktualnym Certyfikatem na wyrób gotowy oraz raportem z badań parametrów wynikających z w/w 
Normy? 
ODPOWIEDŹ:   Oferowany asortyment powinien być wykonany zgodnie z normą CEN/TS 14237 Tekstylia 
w ochronie zdrowia, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga załączenia dokumentów. 
 
PYTANIE 9.  Czy Zamawiający wymaga załączenia Certyfikatu Oeko-Tex Standard na tkaninę, z której 
wykonane będą zaoferowane koszule dla pacjenta? 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga załączenia certyfikatu. 
 
PYTANIE 10.  Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy zamówień częściowych z 14 dni roboczych na 20 
dni roboczych? Asortyment jest odszywany i znakowany na każdorazowe zamówienie klienta. 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający wyraża zgodę na dostawę do 20 dni roboczych. Tym samym zmienia się par 
1 ust. 7, który otrzymuje brzmienie: „Zamówiony towar dostarczony będzie w terminie do 20 dni 
roboczych, z wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy,  od daty złożenia danego zamówienia 
przez Zamawiającego na faks lub e-mail Wykonawcy podany w niniejszej umowie. Zamówienie uznaje 
się za złożone w sytuacji posiadania przez Zamawiającego dowodu jego przesłania na ustalony przez 
strony adres e-mail lub numer faksu”.  
 
PYTANIE 11.  Czy Zamawiający w projekcie umowy w § 5. pkt. 1 a) zmieni wysokość kary umownej za 
zwłokę w dostarczeniu zamówienia cząstkowego z 5% wartości niedostarczonego w terminie 
zamówienia cząstkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, na 0,5% wartości niedostarczonego w 
terminie zamówienia cząstkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 
ODPOWIEDŹ:   Zamawiający nie wyraża zgody. 
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